
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

12.05.2022 № 126-1 

 

О проведении муниципального 

родительского собрания  

В соответствии с планом работы Управления образования администрации 

Вышневолоцкого городского округа на 2022 год 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальное родительское собрание в режиме ВКС в 

соответствии с повесткой: 

 определения  выбора профессии и выбора учебных заведений для 

поступления выпускников образовательных организаций 

Вышневолоцкого городского округа  

 целевой набор в учебные заведения Тверской области  

 организация летней оздоровительной кампании 

 безопасность в летний период с участием представителей МВД, 

МЧС, ГИМС, ЛОВД, ГИБДД, работников здравоохранения 

2. Утвердить форму проведения – видеоконференция 

3. Дата проведения 20.05.2022 

4. Место проведения – Управление образования администрации Выневолоцкого 

городского округа 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Управления образования администрации Вышневолоцкого 

городского округа Зингееву Н.А. 

 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 

Зам. руководителя 

Управления образования 

 

 

 

 
 

Н.А. Зингеева 



 


